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VIIl. ULUSLARASI KATILIMLI DENEYSEL HEMATOLOJi KONGRESI 09-11 EYLUL 2022 GAZIANTEP

BILIMSEL PROGRAM

09 EYLUL 2022 , CUMA
SAAT SALON A
12.30 - 17.00 KAYIT ( NOVOTEL CONVENTION CENTER FUAYE )

ACILIS OTURUMU
Saygi Durusu ve Istiklal Marsi

Dr. Mehmet Yiimaz

13.45 14.00 Acilis Konusmalari Kongre Bilimsel Sekreferyasi
Dr. Ali Unal
Kongre Baskani
Oturum Baskanlarn ;
14.00 15.10 I. OTURUM ; Akut Lenfoblastik Losemi Oturumu Dr. Fatih Demirkan
Dr. Oktay Bilgir
14.00 14.20 ALL Genetigi Dr. Melisa Cetinkaya
14.20 14.40 Monoklonal antikor caginda ALL; nasil tedavi edelim, ? Dr. Engin Kelkitli
14.40 15.00 Philadelphia ve Philadelipha like ALL Dr. Muzeyyen Aslaner
15.00 15.10 TARTISMA

15.1015.30 KAHVE ARASI

Oturum Baskanlarn ;

15:30 - 16:40 Il. OTURUM ; Myelodisplastik Sendrom Oturumu Dr. Mehmet Ali Ozcan
Dr. Mustafa Cetiner

15.30 15.50 Hematolojik malignitelerde RNA tabanli tedavi yaklasimlar Dr. Yusuf Ozkul

15.50 16.10 DUsUk riskli MDS'de anemi ydnetimi ve gincel tedavi yaklasimlari [Dr. Mahmut Tobi

16.10 16.30 YUksek riskli MDS' de tedavi yaklasimlar Dr. ltir §irinoglu Demiriz

16.30 16.40 TARTISMA

16.40 17.00 KAHVE ARASI

Oturum Baskanlarn ;

17.00 17.50 1ll. OTURUM; Hodgkin Lenfoma Oturumu Dr Hasan Kaya

Dr Vahap Okan
17.00 17.20 Birinci basamakta Hodgkin Lenfoma, Nasil tedavi edelim ? Dr. Salih Serta¢ Durusoy
17.2017.40 Relaps Refrakter Hodgkin Lenfoma tedavisi Dr. Hiseyin Bekoz
17.4017.50 TARTISMA

19.30 21.30 AKSAM YEMEGI




VIIl. ULUSLARASI KATILIMLI DENEYSEL HEMATOLOJi KONGRESI 09-11 EYLUL 2022 GAZIANTEP

BILIMSEL PROGRAM

10 EYLUL 2022 , CUMARTESI

SAAT

SALON A

08.30 - 17.00 KAYIT ( NOVOTEL CONVENTION CENTER FUAYE )
KONGRE ACILI§
Saygi Durusu ve Istiklal Marsi
Dr. Mehmet Yilmaz
Kongre Bilimsel Sekreteryasi
08.45 09.00 Kongre Acilis Konusmalar Dr. G”TF’Y Saydam
Kongre Bilimsel Sekreteryasi
Dr. Ali Unal
Kongre Baskani
Oturum Bagkanlarn ;
09.00 . 09.50 KONGRE ACILI§ OTURUMU Dr. Osman ilhan
Dr. Ali Unal
09.00 09.25 ""Next generating Sequencing’’ hematolojiye ne kazandiriyor ? |Dr. Didem Seven
09.25 09.50 Hematoloji Yapay Zeka igin hazir mi ? Dr. Can Ozlij
09.50 10.00 KAHVE ARASI
H Oturum Bagkani ;
10.00 10.30 UYDU SEMPOZYUMU be\/|e Dr. Mehmet Turgut
10.00 10.30 V'nin Gicy ile Sinirh Streli Tedavi ile Tedavisiz Yasam Dr. Ali Unal
® .
10.30 11.00 UYDU SEMPOZYUMU AWN Oturum Baskani ;
Dr. Mehmet S6nmez
10.30 11.00 Relaps / Refrakter Multpl Myelom Tedavisinde Karfilzomib Dr.Mehmet Ali Ucar
11.0011.20 KAHVE ARASI
Oturum Baskani ;
11.20 12.00 UYDU SEMPOZYUMU ©® br. Ali Unal
11.20 12.00 MDS ' de Demir Selasyonu Sag Kalim iliskisi Dr. Didar Yanardag Acik
12.00 13.30 OGLE YEMEGI
Oturum Bagkanlar ;
13.30 . 14.40 IV. OTURUM; Kronik Lenfositer Losemi Oturumu Dr. Mehmet Turgut
Dr. Hakan Goker
13.30 13.50 KLL'de genetik mutasyonlar Dr.Neslihan Mandaci $anli
13.50 14.10 ilk sira KLL tedavisindeki sinyal yolak inhibitérleri Dr. Nilgiin Sayinalp
14.10 14.30 Relaps KLL' de tedavi secenekleri, nasil siralayalim ? Dr. Ali Eser
14.30 14.40 TARTISMA
14.40 15.00 KAHVE ARASI




Oturum Bagkanlan ;

15.00 . 16.30 V. OTURUM;  Akut Myeloblastik Loésemi Oturumu Dr. Hakan &zdogu
Dr. Gillsim Ozet
15.00 15.20 AML Genetigi Dr. Pelin Kaya Mutlu
15.20 15.40 AML’'de hedefe ydnelik tedaviler Dr. Volkan Karakus
AML'li Yash ve Yasl Hastalar icin Tedavi Secenekleri: Baslangic .
15.4016.00 ve NUkseden hastalarda Ajanlar Nasil Kullanilir ? Dr. Selami Kocak Toprak
16.00 16.20 AML’'de idame tedavi gerekli mi ? Dr. Sahika Zeynep Aki
16.20 16.30 TARTISMA
16.30 16.50 KAHVE ARASI
Oturum Bagkanlan ;
16.50 . 18.40 VI. OTURUM ; Non-Hodgkin Lenfoma oturumu Dr. Burhan Ferhanoglu
Dr. Ali Zahit Bolaman
16.50 17.10 NHL genetigi; Dr. Selin Berk
17.10 17.30 Non germinal GC tip, Doubl hit, Tripl Hit lenfomalarda tedavi Dr. &zgir Mehtap
yaklasimi
17.30 17.50 Agressif Lenfomalar; yeni gelismelerin klinige uygulamasi Dr. Gilsah Akyol
17.50 18.10 Indolent Lenf.omolho.r; FollikUler, MZL, Woldensfrom Dr. Nevin Alayvaz Aslan
macroglobulinemisi,nasil tedavi edelim ?
18.10 18.30 T cell Lenfomalar'da guncel tedaviler, yeni gjanlar Dr. Olga Meltem Akay
18.30 18.40 TARTISMA
19.30 AKSAM YEMEGI
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1. KEMIK iLiGi NAKLi HEMSIRELIGi KURSU

BILIMSEL PROGRAM

10 EYLUL 2022 , CUMARTESI

SAAT SALON B
08.30 - 17.00 KAYIT ( NOVOTEL CONVENTION CENTER FUAYE )
Dr. Mehmet Yiimaz
08.00 08.10 Acllis, Tanisma, Kurs Amagc ve Hedeflerinin Agiklanmasi Kongre Bilimsel Sekreteryasi
Dr. Ali Unal
Kongre Baskani
Oturum Bagskanlar ;
08.10 . 09.10 . OTURUM Dr. ilhami Kiki
Hemsire Fatma Varal
08.10 08.30 Erj S|k.Ku.I|on|Ion Kemoterapdtik llaglar, Yan Etkileri ve Hemsirelik Hemsire Sheyla Ugurlu
Yonetimi
08.30 08.50 Hedefe Yénelik Ajanlar Ecz. §. Esra Tubay
08.50 09.10 Notropenik Hastada Bakim Yonetimi Hemsire Seda &zdemir
09.10 09.30 KAHVE ARASI
Oturum Bagkanlar ;
09.30 . 10.30 1. OTURUM Dr. Emin Kaya
Hemsire Sibel Ciftgi
09.30 09.50 K&k HOcre Nakli Sonrasinda Kan TransfUzyonlar Hemsire Sevda Soyak
09.50 10.10 K&k HOcre Nakli Olan Hastada Beslenme Hemsire Hatice Koca
10.10 10.30 Santral Vendz Kateter Uygulamalari ve Hemsirelik Yonetimi Hemsire SUmeyye Yiksel
10.30 10.50 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlarn ;
10.50 . 11.50 11l. OTURUM Dr. Didar Yanardag Acgik
Hemsire Gilhan Gozideli
10.50 11.10 K&k HOcre Naklinde Hemsirenin Roli (Genel Bakis) Hemsire Buket Dogan
11.1011.30 K&k Hucre infizyonu ve Hemsirelik Yonetimi Hemsire Betil Gizeler
11.30 11.50 K&k HUcre Nakli sonrasi Erken Komplikasyonlar, Enfeksiyonlar Hemsire §iUkran $ahinkaya
11.50 12.10 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlar ;
12.10 . 13.20 IV. OTURUM Dr. Nimet Ovayolu
Dr. Ali Eser
12.10 12.30 Olgu Sunumuyla GvHD de Hemysirelik Yénetimi Hemsire Ayse Yanar
12.30 12.50 K&k HUcre Nakli Sonrasi Asilama Takvimi Hemsire Yasemin Qztirk
12.50 13.10 K&k HOcre Nakli Sonrasi Evde Yasam Hemsire Burak Yalgin
13.1013.20 KAPANIS
13.20 14.00 OGLE YEMEGI




Oturum Baskanlarn ;

14.00 . 15.30 KLINiK ARASTIRMALAR OTURUMU Dr. Ali Unal
Dr. Mehmet Ali &zcan
14.00 14.15 Klinik Arastirmalarin Torkiye ve Dinyadaki Yeri ve Onemi Dr. Mehmet Ali Ozcan
14.1514.30 Klinik Arastirmalarda CRA rol0 ve Karsilasilan GUclUkler Ozge Biikilmez
1430 14.45 Sézlesmeli Arastirma Kuruluslarn ve Merkez Yonetim Erfan Koseoglu
Organizasyonu
14.45 15.00 Ar.<.:1§.’{|rm<:1C| G&dzUnden Klinik Arastirmada yasanan Sorunlar ve Dr.F.Esen Karakus
CozUmler
Moderatér ;
Nesrin Eravcu ,
Muirrivet Girkan
15.00 15.15 Klinik Arastirmalarda Saha Gorevlileri Gérev ve Sorumluluklari, Tahsmacilar ;
’ ' Sahada Karsilasilan GUglukler Saha Gorevlisi
Sinem Ozezmeci
Saha Gorevlisi
Merve Hatun Boyraz
15.1515.30 TARTISMA
15.30 15.50 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlan ;
15.50 . 16.40 CART CELL OTURUMU | Dr. Ali Unal
Dr. ErciUment Ovali
15.50 16.10 HUcresel Tedavi ve CAR T cell’in gelecegi Dr. Ali Unal
16.10 16.30 Multiple myelomada CAR T Cell tedavisi Dr. ®miir Gékmen Sevindik
16.30 16.40 TARTISMA
16.40 17.00 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlar ;
17.00 . 18.10 CART CELL OTURUMU I Dr. Ali Unal
Dr. Erciment Ovali
17.00 17.20 ALL'de CART cell tedavisi Dr. ErcUment Ovali
17.10 17.30 DLBCL ve MCL'da CAR T cell tedauvisi Dr. Erciment Ovali
17.3017.50 CAR T cell tedavisinde komplikasyonlar ve ydnetimi Dr. Mahmut Yeral
17.50 18.10 TARTISMA
19.30 AKSAM YEMEGI
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BILIMSEL PROGRAM

11 EYLUL 2022, PAZAR
SAAT SALON A

Oturum Baskanlar ;

09.00 . 09.50 VII. OTURUM; Multiple Myeloma Oturumu Dr. Seckin Cagirgan
Dr. Sevgi Kalayoglu Besisik
09.00 09.20 Multiple Myelomda birinci basamak tedavi Dr. Orhan Ayyildiz

Monoklonal Anfikorlar varliginda, Relaps Refrakter Multiple

09.20 09.40 Myelomayi nasil tedavi edelim ? Dr. Cem Kis
09.40 09.50 TARTISMA

Oturum Baskanlar ;
09.50 . 10.40 VIIl. OTURUM; Kronik Myelositer Lésemi Oturumu Dr. Ridvan Ali

Dr. Serdar Bedii Omay
09.5010.10 Relaps Refrakter KML ve gUncel ajanlar Dr. Sebnem izmir Giiner
10.1010.30 Tirozin kinaz inhibitérlerini ne zaman ve nerede keselim ? Dr. ibrahim Haznedaroglu
10.30 10.40 TARTISMA

10.40 11.00 KAHVE ARASI

Oturum Baskanlarn ;
11.00 . 11.50 IX. OTURUM;  Myeloproliferatif hastaliklar oturumu Dr. Dizgiin Ozath
Dr. Birol Guveng

Polisitemia Vera, Esansiyel trombositoz; GUncel tedavi ve

11.00 11.20 . Dr. Abdullah Karakus
komplikasyonlar

11.2011.40 Myelofibrozisi nasil tedavi edelim ? Dr. Didar Yanardag Acik
11.4011.50 TARTISMA

Oturum Bagkanlar ;
11.50 . 12.40 X. OTURUM; Nadir Hastaliklar Oturumu Dr. Filiz Vural

Dr. Mehmet §encan
11.50 12.10 Gaucher Hastaligi Dr. Muzaffer Keklik
12.1012.30 ileri sistemik mastositozda hedef tedaviler Dr. Nur Soyer
12.30 12.50 Paroksismal Nokturnal HemoglobinUri Dr. Gl ilhan
12.50 13.00 TARTISMA

. : Oturum Baskan ;

13.00 . 13.20 XI. OTURUM; AKILCI ILAC KULLANIMI Dr. Mehmet Yilmaz
13.00 13.20 Akilcrilac kullanimi Dr. Kamil Vural

13.20 KONGRE KAPANI§




VIIl. ULUSLARASI KATILIMLI DENEYSEL HEMATOLOJi KONGRESI 09-11 EYLUL 2022 GAZIANTEP

BILIMSEL PROGRAM

11 EYLUL 2022, PAZAR
SAAT SALON B

Oturum Baskanlan ;
09.00 10.00 SOZLU BILDIRILER OTURUMU Dr. Ozan Salim
Dr. Handan Haydaroglu $ahin
Akut Miyeloid Lésemide Cohesin Mutasyon ve Ekspresyon Profilinin .,
09.00 09.10 kapsamli analizi ve Prognostik Onemi ek
Sars-CoV-2 VirUs Asisi ve Enfeksiyonu Sonrasi Gelisen Hematolojik
09.10 09.20 Maligniteler: TesadUf mU? Neden mi? Yoksa Gergekten Sug Ortadi  |Dr. Kemal Fidan
mi?
Kronik Lenfositik LS ide K Gl Kask leri fik R
09.20 09.30 P:gglli enfositik Losemide Koagulasyon Kaskad Genleri Geneti Dr. Didem &zkan
09.30 09.40 Delesyon 17p+ Kro.n||.< Lenfositik Lésemi hastalanmizin sonuglar; Dr. Murat Kagmaz
Tek Merkez Deneyimi
Edinsel Aplastik Anemi Hastalarnda Hematopoetik Kék Hicre .
09.40 09.50 Kaynagi Olarak Kemik iligi ve Periferik Kanin Karsilastinimasi Dr. Serhat Celik
09.50 10.00 TARTISMA

10.00 10.20 KAHVE ARASI

Oturum Baskanlan ;

10.20 . 11.20 SOZLU BILDIRILER OTURUMU I Dr. Mehmet Dagh
Dr.Ahmet Kirsad Gines

10.20 10.30 Kok Hicre Nakli SUrecinde Basari lle Yonetilen 2 Covid-19 Vakasi Dr. Mustafa Baydar

10.30 10.40 Kolay Morarma Sikayeti ile Basvuran Kadinlarda Vitamin D Dr. Fatma Kuplay Celik

DUzeyinin Arastirnimasi: Tek Merkez Deneyimi
izole Santral Sinir Sistemi Tutulumu ile NUks Edip ibrutinib ile Tedavi

10.40 10.50 Edilen Mantle Hicreli Lenfoma Vakasi: Olgu Sunumu ve LiterarOr Dr. Pinar Tighoglu
Taramasi
10.50 11.00 Nadir ve Zorlu: Blastik Plazmasitoid Dendritik Hicreli Neoplazm Dr. Mesut Tighoglu

Evans Sendromu Ile Prezente Olan Diffiz BUyUk B HUcreli Lenfoma:

Olgu Sunumu

11101120 Kronik Myeloid L&semi hastalarinda ZEB1 geni ile miRNA-548-3p-x ve
MiRNA-548-3p-a Ekspresyon Duzeylerinin_Incelenmesi

11.20 11.30 TARTISMA

11.00 11.10 Dr. Artuner Varlibas

Dr. Hilal Akalin




